Alberio Carlos Caetano da
or -

.; 5.'2.C,C0 PROT.
,de

kr:

APROVADO (AI NA SESSÃO N' 0.2

DE /10412250R

k.
1 VOTOS

MESA DA C.M.iPA., 	jóikrr-_
PRESDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 533  í 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal— Mario Cesar Barreto Azevedo solicitando

que interceda junto ao setor competente a fim de disponibilizar para o nosso

município o carro" fumaçê" para realizar a pulverização de inseticida em

combate a proliferação do mosquito transmissor da Dengue Aedes aegypt em

nosso município.

Sala das Sessões em 01 de abril de 2025.

ÉSIDENTE

Alberio Carlos Caetano da
or -

Oí,.Ei'::EijiMENTO PROT. N°
/ 	14 	de 2029T

PRO \LADO (A),NA SESSÃO

j OR  Kl

VOTO?) COUrRk____

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 542 / 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo solicitando

através dos órgãos competentes os serviços de capinação e varrição no campo

de futebol situado no Parque Balneário Abelardo Wanderley. Nesta.

Sala das Sessões, em 02 de abril de 2025.

PRoanovosEsgow .2,1 4-
DEA? 01, 	T\-13UN

VOTOS COWA___

MESA DA C.M.n.

'RESDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 544 / 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo solicitando

através dos órgãos competentes a poda das arvores situadas aos arredores do

Cemitério Padre Lorenço Tori, bairro sal Torrado.

Sala das Sessões, em 02 de abril de 2025.

Alberio Carlos Caetano da
ar

'frO PROT. N° (7cr3
Em de 20  7_5-

	00000001
	00000002
	00000003